
02.-03.12.2023 Ort: Shooting Point, Carl-Zeiss-Straße 38-40, 24568 Kaltenkirchen - Germany

RLT SLG Practical 2023
C.6AB Police Pistol 1

3.9

Gerken, Hendrik
Unclassified

SLG Kaltenkirchen e.V.

288

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 5 12 13 0 0 0 0 287
2 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 3 7 12 8 0 0 0 272
3 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 1 5 6 6 7 3 0 229

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fauth, Hans-Martin 25587 SLG Buchenbachtal e.V. 4 14 9 3 0 0 0 285
2 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 10 7 9 3 0 0 266
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 1 3 13 8 4 1 0 255

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 6 10 9 3 2 0 0 279
2 Sommerau, Björn 65855 SLG Kaltenkirchen e.V. 6 8 11 4 1 0 0 278
3 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical e.V. 2 11 12 3 2 0 0 276
4 Haß, Florian 25210 SLG Sprenge 1 12 11 5 1 0 0 276
5 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 2 9 13 6 0 0 0 275
6 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 2 8 16 3 1 0 0 275
7 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 3 9 10 6 0 2 0 270
8 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 8 8 10 2 0 0 266
9 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 0 5 19 3 2 1 0 265

10 Mechau, Georg 62150 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 3 6 9 8 4 0 0 263
11 Krebs, Lars-Oliver 38799 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 1 5 14 8 1 1 0 263
12 Schuller, Florian 63500 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 1 8 10 6 3 2 0 261
13 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 3 4 10 8 5 0 0 259
14 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 0 5 14 7 3 1 0 259
15 Granau, Maurice 63954 SLG Lufthansa 0 5 13 8 4 0 0 259
16 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 3 7 11 4 3 1 0 258
17 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 2 7 12 3 5 0 0 257
18 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 3 3 11 8 4 1 0 257
19 Duwendag, Alf 40403 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 4 15 8 1 1 1 257
20 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 2 3 13 7 3 2 0 256
21 Jami, Tareq 63085 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 6 16 5 0 0 0 254
22 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 2 5 8 10 2 3 0 254
23 Kruse, Michael 55082 SLG Halstenbek e.V. 0 6 13 7 3 0 0 254
24 Schubert, Martin 55965 SLG Practical e.V. 2 5 15 0 5 2 0 252
25 Rehmeier, Eilert 40841 SLG Practical e.V. 1 5 10 7 4 3 0 252
26 Zimmermann, Peter 58016 SLG Gunclub Hamburg e.V. 2 5 11 7 3 0 1 251
27 Boll, Meik 60911 SLG Halstenbek e.V. 1 4 11 7 3 4 0 250
28 Singer, Florian 59849 SLG Practical e.V. 1 4 10 8 3 4 0 249
29 Özmez, Osman Hakan 57180 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 6 6 11 3 4 0 247
30 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 3 8 13 2 2 0 242
31 Pöschel, Bernd 48107 SLG Practical e.V. 1 3 12 8 4 0 0 240
32 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 6 11 7 2 1 238
33 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 3 9 3 8 5 1 236
34 Behrens, Jan Martin 65724 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 9 4 6 3 0 233
35 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 2 5 11 6 1 1 0 230
36 Cappius, Sebastian 65438 SLG Travetal 1 5 8 6 1 5 2 227
37 Methner, Andreas 61568 SLG Practical e.V. 0 4 11 4 4 1 0 205
38 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 0 2 3 9 7 6 0 204
39 Flenker, Dirk 65166 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 2 3 5 8 5 1 188
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02.-03.12.2023 Ort: Shooting Point, Carl-Zeiss-Straße 38-40, 24568 Kaltenkirchen - Germany

RLT SLG Practical 2023
C.6AB Police Pistol 1

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

40 Özmez, Melina 62209 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 1 2 7 5 4 0 153
41 Tröber, Thorsten 52433 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 8 3 4 2 3 151

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Minge, Malte 61616 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 6 13 7 3 0 0 264
2 Isert, Markus 64600 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 7 15 4 0 0 0 257
3 Lienemann, Robert Felix 66448 Einzelmitglied 3 3 10 10 3 1 0 257
4 Küllmer, Lukas 67956 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 6 11 7 1 1 0 248
5 Schultze, Christopher 66419 Einzelmitglied 2 1 13 9 2 1 0 239
6 Kultermann, Sven-Hendrik 67861 SLG Sportschützen Schleswig 0 3 12 5 6 3 0 238
7 Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 2 3 6 9 6 3 0 236
8 Steinmeier, Norbert 65182 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 8 12 6 1 0 226
9 Meier, Ralf 26362 SLG Boostedt 300 e.V. 0 3 14 6 2 0 1 223

10 Benli, Levent 66239 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 2 6 9 7 3 0 213
11 Görgülü, Murat 54309 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 5 8 5 3 0 172

- Seite 2 -                        Endergebnis   03.12.2023  18:05



02.-03.12.2023 Ort: Shooting Point, Carl-Zeiss-Straße 38-40, 24568 Kaltenkirchen - Germany

RLT SLG Practical 2023
C.6D Police Pistol 3

3.9

Winkelmann, Hans-Patrick
Expert

SLG Practical e.V.

289

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical e.V. 1 9 16 4 0 0 0 276

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 6 10 12 2 0 0 0 284
2 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 5 11 12 2 0 0 0 284
3 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 10 12 5 1 0 0 275
4 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 5 9 6 6 2 1 1 267

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 2 10 10 7 1 0 0 273
2 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 2 9 12 6 1 0 0 273
3 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 8 14 5 1 0 0 273
4 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 7 13 5 2 0 0 271
5 Ahrens, Bernd 24991 SLG Practical e.V. 4 5 14 6 1 0 0 271
6 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 2 9 12 3 4 0 0 270
7 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 4 7 11 5 3 0 0 270
8 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 2 4 16 8 0 0 0 268
9 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 2 8 9 8 1 2 0 264

10 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 2 6 12 6 3 1 0 263
11 Haß, Florian 25210 SLG Sprenge 2 6 11 7 3 1 0 262
12 Belas, Murat 49367 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 5 13 7 2 0 1 262
13 Jami, Tareq 63085 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 6 9 6 6 1 0 257
14 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 7 6 10 4 1 0 248
15 Krebs, Lars-Oliver 38799 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 2 2 12 10 1 2 0 247
16 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 0 4 9 9 5 2 1 245
17 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 2 8 11 4 1 0 244
18 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 0 2 12 12 1 2 0 243
19 Pöschel, Bernd 48107 SLG Practical e.V. 1 2 12 7 4 2 1 239
20 Singer, Florian 59849 SLG Practical e.V. 0 3 10 6 5 1 3 224
21 Eren, Mehmet 59743 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 5 4 9 5 5 0 223
22 Methner, Andreas 61568 SLG Practical e.V. 2 7 6 7 1 2 0 219
23 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 6 7 7 3 0 187

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sommerau, Björn 65855 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 9 11 6 1 0 0 274
2 Minge, Malte 61616 SLG Kaltenkirchen e.V. 5 5 12 5 3 0 0 269
3 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 2 4 12 5 6 0 0 250
4 Küllmer, Lukas 67956 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 14 5 4 1 0 250
5 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 2 2 11 7 6 1 0 243
6 Cappius, Sebastian 65438 SLG Travetal 3 5 10 3 3 2 2 237
7 Kultermann, Sven-Hendrik 67861 SLG Sportschützen Schleswig 1 4 7 7 7 1 2 234
8 Rehmeier, Eilert 40841 SLG Practical e.V. 1 2 10 5 5 4 1 224
9 Löwe, Karoline 64510 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 2 6 4 6 6 4 214

10 Schultze, Christopher 66419 Einzelmitglied 2 3 7 9 3 0 0 206
11 Meier, Ralf 26362 SLG Boostedt 300 e.V. 0 1 6 9 5 5 1 206
12 Grosser, Jürgen Kurt Max 64257 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 0 6 6 9 3 0 183
13 Schulz, Michael 57704 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 0 3 4 6 3 1 1 146
14 Flenker, Dirk 65166 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 0 2 4 7 3 0 117
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02.-03.12.2023 Ort: Shooting Point, Carl-Zeiss-Straße 38-40, 24568 Kaltenkirchen - Germany

RLT SLG Practical 2023
C.6C Supermagnum

3.9

Winkelmann, Hans-Patrick
Expert

SLG Practical e.V.

288

- Seite 4 -                        Endergebnis   03.12.2023  18:05



02.-03.12.2023 Ort: Shooting Point, Carl-Zeiss-Straße 38-40, 24568 Kaltenkirchen - Germany

RLT SLG Practical 2023
C.6C Supermagnum

3.9

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 7 8 13 2 0 0 0 283
2 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 3 2 15 3 3 3 0 248

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 3 5 13 4 1 3 1 259
2 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 10 10 3 2 2 0 240
3 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 1 5 6 9 2 4 0 224
4 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 1 2 11 8 3 0 0 214
5 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 0 0 6 4 4 3 4 152

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gerken, Hendrik 66736 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
2 Fauth, Hans-Martin 25587 SLG Buchenbachtal e.V. 3 3 17 4 2 1 0 265
3 Meier, Ralf 26362 SLG Boostedt 300 e.V. 1 6 13 7 2 1 0 263
4 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical e.V. 1 5 13 7 3 1 0 260
5 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 11 7 6 1 0 233
6 Krause, Thomas 54306 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 6 7 7 2 0 201
7 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 3 8 4 3 4 0 199
8 Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 0 2 3 2 0 0 0 63
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02.-03.12.2023 Ort: Shooting Point, Carl-Zeiss-Straße 38-40, 24568 Kaltenkirchen - Germany

RLT SLG Practical 2023
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 5 9 7 3 0 0 107
2 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 6 4 8 3 3 0 97
3 Gätjen, Frederic 65753 SLG Brunswik 6 4 8 4 0 0 94
4 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 3 4 7 10 0 0 93
5 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 2 3 9 9 1 0 90
6 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 2 1 10 9 2 0 86
7 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 4 1 4 14 1 0 85
8 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 1 4 8 7 3 0 84
9 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 1 4 7 6 6 0 83

10 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 3 4 8 5 0 80
11 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 4 10 8 0 72
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